招标类型 工程招标 信息类型 中标公告

招标人 河池市宜州区人民医院 招标代理 广西北部湾佰亿招标造价咨询有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 广西景申建设工程有限公司 中标金额 32.523953万元

一、项目编号：GXBYZB2025-C2-0020  

二、项目名称：河池市宜州区人民医院儿童口腔健康科普馆项目

三、成交信息

供应商名称：广西景申建设工程有限公司

供应商地址：河池市宜州区庆远镇山谷路24号碧桂园小区15栋114号商铺

成交金额：叁拾贰万伍仟贰佰叁拾玖元伍角叁分（325239.53元）

四、主要标的信息:

名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

河池市宜州区人民医院儿

童口腔健康科普馆项目

详见招标工程量清单及

施工图纸。
60日历天。 韦雍 桂245131548103

五、评审专家名单：韦俊炜、黄超立、吴彩云

六、代理服务收费标准：本项目的代理费根据国家计委《采购代理服务收费管理暂行办法》计价格〔2002〕1980号文执行规定计取，由成交人在领

取成交通知书前一次性付清。金额为：3252.00元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。